

Uptime-IT ApS

Vestergade 165 C, 2, 5700 Svendborg

CVR-nr. 30 52 74 61

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2023.

Uffe Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Uptime-IT ApS
Vestergade 165 C, 2
5700 Svendborg

Telefon: 63602000
Hjemmeside: www.uptime.dk
E-mail: lars@uptime.dk

CVR-nr.: 30 52 74 61
Stiftet: 29. juni 2007
Hjemsted: Svendborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Uffe Jeppesen, formand
Lars Bohnzen Hansen
Christa Brandt
Lars Lyster Nielsen

Direktion

Lars Bohnzen Hansen

Revision

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Bankforbindelse

Danske Bank A/S, Møllergade 2, 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået af produktion og servicering af websitets og webshops, softwareudvikling og online markedsføring samt hosting af hjemmesider.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 405 t.kr. mod 27 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

I årets løb er der afhændet 13 stk. egne aktier a 1.000 kr. Salgssummen udgør 24.654 kr. Selskabets beholdning af egne aktier udgør herefter 0 stk.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	5.330.242	5.869.811
1 Personaleomkostninger	-4.697.270	-5.770.249
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.428	-51.528
Driftsresultat	547.544	48.034
Andre finansielle indtægter	2.300	0
Øvrige finansielle omkostninger	-21.983	-15.766
Resultat før skat	527.861	32.268
Skat af årets resultat	-123.000	-5.000
Årets resultat	404.861	27.268
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	24.654	360.000
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Disponeret fra overført resultat	-19.793	-332.732
Disponeret i alt	404.861	27.268

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	106.079	157.018
3	Indretning af lejede lokaler	66.256	85.560
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>172.335</u>	<u>242.578</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>172.335</u>	<u>242.578</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.199.503	1.872.818
	Udsudte skatteaktiver	19.000	142.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	14.000
	Andre tilgodehavender	<u>123.774</u>	<u>116.182</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.342.277</u>	<u>2.145.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>292.823</u>	<u>248.933</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.635.100</u>	<u>2.393.933</u>
	Aktiver i alt	<u>2.807.435</u>	<u>2.636.511</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	435.000	435.000
	Overført resultat	360.066	355.205
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.195.066</u>	<u>790.205</u>
Gældsforpligtelser			
	Feriepengeforpligtelse medarbejdere overgangsordning	674.683	676.936
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>674.683</u>	<u>676.936</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	2.541
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	155.266	320.580
	Anden gæld	367.908	576.619
	Periodeafgrænsningsposter	414.512	269.630
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>937.686</u>	<u>1.169.370</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.612.369</u>	<u>1.846.306</u>
	Passiver i alt	<u>2.807.435</u>	<u>2.636.511</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	435.000	259.137	0	694.137
Årets overførte overskud eller underskud	0	-332.732	0	-332.732
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	360.000	0	360.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-360.000	0	-360.000
Salg egne anparter	0	428.800	0	428.800
Egenkapital 1. januar 2022	435.000	355.205	0	790.205
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.793	400.000	380.207
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	24.654	0	24.654
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-24.654	0	-24.654
Salg egne anparter	0	24.654	0	24.654
	435.000	360.066	400.000	1.195.066

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.249.727	5.262.175
Pensioner	342.940	384.071
Andre omkostninger til social sikring	104.603	124.003
	4.697.270	5.770.249
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	14
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	202.601	78.142
Tilgang i årets løb	0	124.459
Kostpris 31. december 2022	202.601	202.601
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-45.583	-5.016
Årets af-/nedskrivninger	-50.939	-40.567
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-96.522	-45.583
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	106.079	157.018
3. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2022	510.521	422.179
Tilgang i årets løb	0	88.342
Kostpris 31. december 2022	510.521	510.521
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-424.961	-414.000
Årets af-/nedskrivninger	-19.304	-10.961
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-444.265	-424.961
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	66.256	85.560

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Feriepengeforpligtelse medarbejdere overgangsordning	674.683	0	674.683	674.683
	674.683	0	674.683	674.683

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Lars Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Bohnzen Hansen

Direktør

ID: 612eced1-a0f9-4f80-8520-42c742532d29

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 08:06:57

Underskrevet med MitID



Lars Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Bohnzen Hansen

Bestyrelsesmedlem

ID: 612eced1-a0f9-4f80-8520-42c742532d29

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 08:06:57

Underskrevet med MitID



Christa Brandt

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christa Brandt

Bestyrelsesmedlem

ID: e7ef7164-78d7-43e7-bfbf-fe317a7b0558

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 10:13:59

Underskrevet med MitID



Lars Lyster Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Lyster Nielsen

Bestyrelsesmedlem

ID: e4a5c388-eb02-47fb-9f5a-3d40af4af47d

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 08:40:36

Underskrevet med MitID



Uffe Jeppesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Uffe Jeppesen

Bestyrelsesformand

ID: 9fcf2e63-5dad-469e-8dd9-ab49694d53df

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 12:45:16

Underskrevet med MitID



Uffe Jeppesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Uffe Jeppesen

Dirigent

ID: 9fcf2e63-5dad-469e-8dd9-ab49694d53df

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 12:45:16

Underskrevet med MitID



Morten Heitmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Heitmann

Revisor

ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 13:02:59

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.